

Produktinformationen

2012

Pfiiffikus



Zutaten und Inhaltsstoffe

WEIZENMEHL 550, WEIZENVOLLKORNMEHL, Wasser, Kürbiskerne Europa, Küstenbohnenextrudat, Möhrenstifte, Sonnenblumenkerne, SESAM GESCHÄLT, Hefe, BACKMITTEL (weizengluten, dextrose, malzmehl, flohsamenschalen, emulgator sonnenblumenlecithin), Meersalz Flohsamenschalen (flohsamenschalen, roggenmehl), Kürbiskernsatzöl, Leinsaat, Haferflocken, Maisgranulat

Allergene

glutenhaltig, Sesam

Nährwertangaben

100 g enthalten durchschnittlich

Brennwert :	1.126,73	kJ	/	268,24	Kcal
Fett :	8,71	g			
davon gesättigte Fettsäure	1,35	g			
Kohlenhydrate :	35,09	g			
davon Zucker :	1,23	g			
Eiweiß :	9,95	g			
Salz :	1,33	g			

Glutenhalige Getreide Sesam